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صفحه مدیرکل سازمان انتقال خون فارس اعلام کرد:

دعوت به مشارکت عمومی در اهدای خون به بیماران به ویژه گروه های خونی منفی

مدیرکل سازمان انتقال خون استان فارس از مردم فارس دعوت کرد 
برای کمک به بیماران نیازمند به خون و فراورده های خونی در کشور، 

به مراکز انتقال خون استان مراجعه کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
به  توجه  با  اکبرزاده گفت:  مجید  شیراز،  درمانی  بهداشتی  و خدمات 
اهمیت حفظ و تأمین ذخایر خونی در مراکز درمانی کشور، در شرایط 

کنونی مشارکت و همدلی عموم مردم برای اهدای خون به بیماران، 
خون،  انتقال  پایگاه های  فعالیت  به  اشاره  با  او  دارد.  فراوانی  اهمیت 
ادای  با  کرد  دعوت  منفی  خونی  گروه های  ویژه  به  مردم  عموم  از 
موقعیت  در  بوده ایم،  آن  شاهد  همواره  که  خون  اهدای  نیکوی  رسم 
کنونی نیز هموطنان را یاری کرده و در تأمین نیاز بیماران به خون و 

فرآورده های خونی سهیم شوند.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس 

خبرداد:

اجرای طرح یکصد روزه »مدرسه تابستانه« 
در استان فارس
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خبـر

مدیرگروه آموزشی طب ایرانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

افزایش آرامش در بحران، 
به کمک رایحه های معطر

سرپرست تعاون روستایی استان فارس خبر داد:

سرپرست تعاون روستایی استان فارس با بیان اینکه از ابتدای فصل 
تن  تن گندم و ۴ هزار و ۴۵۱  از ۲۵۰ هزار  بیش  تاکنون  برداشت 
دانه روغنی کلزا را به صورت تضمینی از کشاورزان استان خریداری 
کرده ایم، این اقدام را در راستای حفظ امنیت غذایی کشور، پایداری 

زنجیره نان و حمایت از تولید داخلی عنوان کرد.
روستایی  تعاون  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استان فارس احمد احمدی زاده در نشست تعاون روستایی فارس اظهار 
کرد: همزمان با روزهای اوج برداشت محصولات کشاورزی، شبکه 
تعاون روستایی استان فارس با حضوری فعال در عرصه تولید و بازار، 

حمایت همه جانبه از کشاورزان را در دستور کار قرار داده است.
وی افزود: تاکنون بیش از ۲۵۰ هزار تن گندم به صورت تضمینی از 
این  استان خریداری شده است.  کشاورزان در شهرستان های جنوبی 
عملیات بخشی از برنامه ملی خرید استراتژیک گندم محسوب می شود 
که با هدف تضمین امنیت غذایی، پایداری تأمین نان و حمایت از 

تولید داخلی در حال اجراست.
احمدی زاده با اشاره به اهمیت این مأموریت ملی گفت: گندم، ستون 
حمایت  نه تنها  گندم  تضمینی  خرید  و  است  کشور  غذایی  امنیت 
برابر  در  کشور  ثبات  برای  استراتژیک  اقدامی  بلکه  کشاورز،  از 
میدان  در  ظرفیت  تمام  با  روستایی  تعاون  است.  جهانی  بحران های 

حاضر است.
فعالیت  استمرار  بر  تأکید  با  فارس  استان  تعاون روستایی  سرپرست 
مراکز خرید در سطح استان افزود: تمامی فرآیندهای تحویل، توزین، 
چارچوب  در  و  قانونی  ضوابط  رعایت  با  پرداخت  و  نمونه گیری 

شفافیت در حال انجام است.
احمدی زاده همچنین از خرید ۴ هزار و ۴۵۱ تن دانه روغنی کلزا خبر 
داد و افزود: از این میزان، تاکنون ۴ هزار و ۱۸۱ تن حمل و بارگیری 

شده است.

وی با بیان اینکه در کنارعملیات خرید تضمینی، شبکه تعاون روستایی 
فارس با ورود هدفمند به بازار محصولات حساس نیز نقش مؤثری ایفا 
بازار به کمتر از  کرده است، گفت: در شرایطی که قیمت پیاز در 
نرخ تضمینی کاهش یافته بود، تعاون روستایی با اعلام آمادگی برای 
خرید توافقی و راه اندازی مراکز خرید در نقاط هدف، زمینه بازگشت 

تعادل به بازار را فراهم کرد.
احمدی زاده با تصریح اینکه ما در کنار گندم کاران، پیازکاران را نیز 
تنها نگذاشتیم، افزود: تعاونی روستایی وقتی وارد بازار می شود، امید 

تزریق می شود؛ نه برای سود، بلکه برای تعادل.
به گفته سرپرست تعاون روستایی استان فارس، اعلام آمادگی برای 
پیشین  نرخ  برابر  از دو  بیش  تا  پیاز  قیمت  باعث شد  توافقی  خرید 

افزایش یابد و از زیان جدی کشاورزان جلوگیری شود.
با حضور میدانی در  تعاون روستایی فارس  وی تصریح کرد: شبکه 
خرید تضمینی گندم و کلزا و مداخله هوشمندانه در بازار محصولات 
حساس، نقشی محوری در حمایت از کشاورزان، حفظ ثبات بازار و 

تأمین امنیت غذایی ایفا کرده است.
احمدی زاده گفت: در سال جاری، سه مأموریت اصلی این نهاد شامل 
سفره  تأمین  و  کشاورزان  معیشت  تضمین  داخلی،  تولید  از  حمایت 

مردم اعلام شده است.

دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر )ع( استان فارس:

همایش شیرخوارگان حسینی 
در ۸۵۰ نقطه فارس برگزار می شود

رئیس اورژانس استان فارس خبر داد:

ثبت ۱۲۰۰ مأموریت ترافیکی یک هفته

 رئیس اورژانس استان فارس اعلام کرد که طی هفته پایانی خرداد 
کرده؛  ثبت  را  ترافیکی  حوادث  با  مرتبط  مأموریت   ۱۲۰۰ از  بیش 
آماری که نشان دهنده استمرار روند نگران کننده تصادفات در استان و 

لزوم توجه به ایمنی عبور و مرور است.
مسعود عابد در نشست اورژانس فارس با اعلام این خبر گفت: مرکز 
اورژانس پیش بیمارستانی فارس در بازه زمانی ۲۴ تا ۳۰ خرداد ۱۴۰۴، 
مجموعاً ۵۲۱۰ مأموریت امدادی را به ثبت رسانده است. در این میان، 
۱۲۱۴ مأموریت به حوادث ناشی از تصادفات جاده ای و درون شهری 

اختصاص داشت.
وی تصریح کرد: با وجود هشدارهای متعدد، حوادث ترافیکی همچنان 
یکی از عوامل اصلی بروز مصدومیت های شدید در استان است که 
تهدید  را  انسان ها  جان  درمانی،  سنگین  هزینه های  تحمیل  بر  علاوه 
می کند. عابد با اشاره به تنوع سایر مأموریت ها افزود: در کنار حوادث 
غیرترافیکی  به حوادث  پاسخ  در  نیز  مأموریت  مورد  ترافیکی، ۷۲۳ 
ارتفاع، مسمومیت ها و سایر  از  مغزی، سقوط  قلبی،  شامل مشکلات 

آسیب ها انجام شده است.
از  نفر   ۲۲۸۲ هفته  این  طی  اینکه  بیان  با  فارس  اورژانس  رئیس 
مصدومان و بیماران به مراکز درمانی و بیمارستان های استان منتقل 
شده اند. همچنین ۱۸۷۵ نفر نیز در محل حادثه خدمات درمانی اولیه 
دریافت کرده اند که بیانگر توانمندی بالای تیم های عملیاتی اورژانس 

در ارائه خدمات پیش بیمارستانی است.
اورژانس  ارتباطات  مرکز  با  تلفنی  تماس های  آمار  به  ادامه  در  وی 
اشاره کرد و گفت: طی مدت یادشده، ۲۲ هزار و ۳۴۶ تماس با این 
مرکز برقرار شده است. این رقم نشان می دهد که شهروندان فارس 

برای مواقع بحرانی، اعتماد بالایی به اورژانس دارند.

رئیس اورژانس فارس از ثبت یک هزار و ۳۵۴ تماس مزاحم تلفنی 
نیز خبر داد و تأکید کرد: چنین تماس هایی مانع ارائه خدمات به موقع 
به بیماران واقعی می شود و موجب هدررفت منابع انسانی و تجهیزاتی 

اورژانس خواهد شد.
شرایط  در  زمان  اهمیت  درک  ضمن  خواست  شهروندان  از  عابد 
اورژانسی، از تماس های غیرضروری با این سامانه فوریتی خودداری 
کنند تا تیم های امدادی بتوانند خدمات مؤثرتری به نیازمندان واقعی 
احیای  مورد  دو  انجام  از  همچنین  فارس  اورژانس  دهند.رئیس  ارائه 
موفق قلبی-ریوی )CPR( توسط کارشناسان فوریت های پزشکی در 
این هفته خبر داد و این موفقیت ها را نشانه مهارت، آمادگی و واکنش 

سریع نیروهای اورژانس در مواجهه با شرایط بحرانی توصیف کرد.
وی یادآور شد: در مجموع، آمارها از یک سو بیانگر اعتماد عمومی 
به تداوم  از سوی دیگر، زنگ هشداری جدی نسبت  اورژانس و  به 
روند حوادث ترافیکی در فارس است؛ مسئله ای که نیازمند بازنگری 
در رفتارهای رانندگی، آموزش های عمومی و اجرای جدی تر قوانین 

راهنمایی و رانندگی است. 

مدیرکل  حضور  با  جی نف  ملی  پروژه  اجرای  روند  بررسی  جلسه 
دفتر  در  مرتبط  مسئولان  و  پیمانکاران  معاونین،  و  فارس  پست 

مدیریت پست استان فارس برگزار شد.
اداره کل پست  از روابط عمومی  به نقل  به گزارش روزنامه طلوع 
عباسی  روح الله  حضور  با  جی نف  ملی  پروژه  جلسه  فارس  استان 
مدیرکل پست فارس، مهدی محمدزاده معاون پشتیبانی، سعید شعبانی 
و  کدگذاری  اداره  رئیس  موحدی  حمید  بازرگانی،  و  فنی  معاون 

پیمانکاران پروژه، در دفتر مدیریت تشکیل شد.
در این نشست، عباسی ضمن مرور روند فعالیت ها با اشاره به عملکرد 
سیم کارت،  ثبت نام  مانند  گذشته  ملی  پروژه های  در  استان  مثبت 
سایر  و  سوخت  کارت  دانشگاه،  دفترچه های  توزیع  کالابرگ، 
طرح های موفق، تأکید کرد: »تا کنون تلاش شده که از استان های 
اعتبار مناسب،  تأمین  برنامه ریزی دقیق و  با  نمانیم و  هم تراز عقب 

شاهد پیشرفت خوبی در اجرای پروژه جی نف باشیم.
که  سامانه  به روزرسانی  و  اطلاعات  شدن  ژئوکد  با  افزود:  وی 
و  کیفیت  دارد،  نیز  را  پارسل  و  تصویر  بارگذاری  قابلیت  اکنون 
دقت اطلاعات ثبت شده افزایش یافته است. پروژه جی نف یکی از 
مستقیم  پیگیری  با  که  است  ارتباطات  وزارت  طرح های  مهم ترین 
رئیس جمهور در حال اجراست که می بایست با سرعت و دقت بالا 

به نتیجه برسد.
عباسی همچنین بر کنترل و پایش مداوم عملکرد پیمانکاران، رعایت 
نکات اقلیمی در اجرای پروژه و همکاری فرمانداران شهرستان ها در 

پیشبرد طرح تأکید کرد.
نباید  اینکه  بیان  با  بازرگانی  و  فنی  معاون  شعبانی  سعید  ادامه،  در 
بر  دوطرفه  نظارت  و  دقت  خواستار  شود،  کمیت  فدای  کیفیت 

عملکرد پیمانکاران و نیروهای تحت امر شد.
مهدی محمدزاده معاون پشتیبانی نیز با اشاره به اهمیت سرعت در 
بیشتر  تمرکز  و  پیمانکاران  تعداد  افزایش  خواستار  پروژه،  اجرای 

آنان بر دقت و کیفیت شد.
در ادامه جلسه حمید موحدی رئیس اداره کدگذاری، برخی چالش ها 
از جمله کمبود فضای استقرار برای پیمانکاران و نیروها را مطرح 
کرد و پیشنهاد به روزرسانی تعرفه ها را برای جلب مشارکت بیشتر 

پیمانکاران ارائه داد.
در پایان جلسه، پیمانکاران حاضر به بیان مشکلات و ارائه پیشنهادات 
خود پرداختند و از برگزاری جلسات مستمر و حمایت های مدیرکل 

پست فارس در راستای حل موانع اجرایی تقدیر کردند.
گفتنی است در حال حاضر بخش هایی از شهر شیراز، بخش مرکزی 
زرین دشت، جویم لار، توابع بیضا، مشکان، خالدآباد و قسمت هایی 
از شهرستان کازرون، به پلاک های کد پستی هوشمند مجهز شده اند 
که دارای کیوآرکد بوده و روی مکان های فیزیکی نصب شده اند. 
نظام آدرس دهی هوشمند در  اقدام گامی مؤثر در مسیر تحقق  این 

کشور محسوب می شود

سرپرست شرکت شهرک های صنعتی استان فارس خبر داد:

تداوم تأمین و توزیع بی وقفه کالاها در فارس


